Муниципальное казенное учреждение Ульканского городского муниципального образования «Культурно-спортивный центр «Магистраль»
ПРИКАЗ № ______
«30» апреля 2024 г.

О награждении
 1 мая 2024 г. в МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль» пройдет ежегодный муниципальный фестиваль трудовых, вокальных самодеятельных коллективов «Битва хоров», посвященный 50-летнему юбилею строительства Байкало-Амурской магистрали и Году семьи.
На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Вручить участникам фестиваля дипломы и памятные призы:
- Хору «Солнцепек» - обособленное структурное подразделение МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2» - ДОУ детский сад «Солнышко»;

- Хору «Мелодия души» - МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»

- Хору «Сибирячка» - Союз пенсионеров поселка Улькан;

- Хору «Голоса» - любительскому объединению МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»;

- Хору «Магистраль» - МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль».

2.Вручить руководителям хоров благодарности за подготовку участников фестиваля:

- Ветровой Светлане Васильевне – руководителю хора «Солнцепёк», обособленное структурное подразделение МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2» - ДОУ детский сад «Солнышко»;

- Самариной Галине Александровне - руководителю хора «Мелодия души», МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;

- Михеевой Светлане Викторовне, наставнику хора «Мелодия души», МОУ «Ульканская средняя общеобразовательная школа №2»;

- Бровач Наталье Васильевне, руководителю хора «Сибирячка», Союз пенсионеров поселка Улькан;

- Меркуловой Дарье Владимировне, руководителю хора «Голоса» - любительское объединение МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»;

- Горбик Наталье Владимировне, руководителю хора «Магистраль», МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль».

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор

Н.В. Горбик

МКУ УГМО «КСЦ «Магистраль»